Program PCl-dagarna Goteborg
22-23 november 2018

22 november

09.00 Oppnande av utstillningslokal for foretag
11.00-12.00 Registrering och lunch

12.00-12.10 Invigning av PCl-dagarna 2018
12.10-12.50 STEMI 2018 — Varfor teamarbete? (Helen

Birgander SSK / Jacob Odenstedt MD)

13.00-13.45 FFR, CFR, IMR — Ska vi behandla? (Inger
Haraldsson MD)

13.45-14.30 Kaffepaus med besdk i utstallningslokal

14.30-15.30 IVUS och OCT — Hur ska vi behandla? (Petronella
Torild SSK / Hakan Léfmarck SSK)

15.40-17.00 Workshop — Patientcase (Hdkan Léfmarck SSK +
Jacob Odenstedt MD)

18.30 Mingel

19.00 Kongressmiddag



23 november

08.30-09.15

9.20-10.10

10.10-10.50

10.50-11.50

12-00-13.00

13.00

Patientlogistik vid TAVI — 2007-2018 (David Sparv
SSK / Petronella Torild SSK)

Kardiogen chock/hjartstopp (Christian Dworeck
MD)

Kaffepaus med besok i utstallningslokal

Bifurkationsstenos/Komplex PCl (Jacob
Odenstedt MD)

Jamstalld interventionell vard — behandlar vi alla

lika? (Annica Ravn-Fischer MD)

Avslutning och lunch med besok i
utstallningslokal



